泉州市教育局文件
泉教人〔2014〕51号

转发《福建省教育厅关于加强中小学教师专业技术职务聘后管理的意见》的通知

各县（市、区）教育局，泉州经济技术开发区社会事业局，泉州台商投资区教育文体旅游局，市直有关学校：
现将《福建省教育厅关于加强中小学教师专业技术职务聘后管理的意见》（闽教人〔2014〕22号，下简称“意见”）转发给你们。请遵照执行。

市直有关学校应严格按《意见》要求，结合本校实际，认真制定教师专业技术职务聘后管理的实施方案，于2014年6月10日前报送市教育局人事科备案。
我局将不定期地组织有关人员对县（市、区）教育局、市直有关学校贯彻《意见》和实施《关于印发<泉州市教育局关于中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师的管理办法（试行）>的通知》（泉教人〔2013〕113号）的工作情况进行专项督查。

附件：福建省教育厅关于加强中小学教师专业技术职务聘后管理的意见
泉 州 市 教 育 局

2014年3月27日
抄送：市公务员局。
泉州市教育局办公室                  2014年3月27日印发